
       DZP.1120.0038.2015 

INFORMACJA O WYBORZE 

,, Podłączenie budynku mieszkalnego przy ul. Sobieskiego 20 w Rybniku do miejskiej sieci 
ciepłowniczej oraz wykonanie termomodernizacji i wewn

 
Zakład Gospodarki Mieszkanio
zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę

Zakład Stolarski  i Remontowo Budowlany

Termin realizacji zamówienia dot. 

W postępowaniu zastosowano 
podłączenia instalacji c.o. (wykonanie 
opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a nast
przemnożono przez ilość członków komisji:

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

1. 
PPHU MEDREM Sp. z o.o.
ul. Zamysłowska 10 c 
44-200 Rybnik 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider – PPUH „INFO BUD” 
Krzysztof  Małek 
ul. Kwiatowa 11 
44-200 Rybnik 
Partner – SANROW s. c. 
ul. Kraszewskiego 7 
44-200 Rybnik 

44-200 RYBNIK
tel.: 032 429 48 60, 032

www.zgm.rybnik.pl

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dot.: przetargu nieograniczonego  

czenie budynku mieszkalnego przy ul. Sobieskiego 20 w Rybniku do miejskiej sieci 
ciepłowniczej oraz wykonanie termomodernizacji i wewnętrznej instalacji c.o.

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 
Zakład Stolarski  i Remontowo Budowlany 

 „TOMAN” Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61 B 

44-351 Turza Śląska  
Oferta nr 3 

Cena oferty brutto: 192.142,35 zł 
ermin realizacji zamówienia dot. podłączenia instalacji c. o. (wykonanie 

instalacji c.o.) do dn. 30.09.2015 r.  
 

powaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz termin realizacji zamówienia
(wykonanie  wewnętrznej instalacji c.o.). Sposób przyznawania punktów 

opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a nast
ść członków komisji: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
Cena brutto 

 
Liczba 

punktów 
kryterium 

cena 

 
Termin realizacji 
zamówienia dot. 

podłączenia instalacji 
c. o. (wykonanie  

wewnętrznej instalacji 
c.o.)  

PPHU MEDREM Sp. z o.o. 
199.998,95 zł 230,58 

 
do dn. 30.09.2015r.

 

PPUH „INFO BUD” 

221.212,31zł 208,47 
 

do dn. 15.10.2015r.
 

 

YBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 
 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

czenie budynku mieszkalnego przy ul. Sobieskiego 20 w Rybniku do miejskiej sieci 
trznej instalacji c.o.”  

powania przetargowego dla  ww. 

czenia instalacji c. o. (wykonanie  wewnętrznej 

termin realizacji zamówienia dot. 
Sposób przyznawania punktów 

opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a następnie 

Termin realizacji 
zamówienia dot. 

czenia instalacji 
c. o. (wykonanie  
ętrznej instalacji 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
termin 

realizacji 
zamówienia 

dot. 
podłączenia 

instalacji c. o. 
(wykonanie  
wewnętrznej 
instalacji c.o.)  

 
Łączna 
liczba 

punktów 

do dn. 30.09.2015r. 60 

 
 

290,58 

do dn. 15.10.2015r. 30 

 
 
 
 
 

238,47 

Rybnik, 21.08.2015 r. 



3. 

Zakład Stolarski  i Remontowo 
Budowlany „TOMAN”            
Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61 B 
44-351 Turza Śląska 

192.142,35 zł 240 do dn. 30.09.2015r.  60 

 
        
300 

 


